

ZL 107 vcp54_NN_Doplnění osvětlení pro strojovny výtahů L1 a L3

Doplnění svítidel a přívodů pro strojovny výtahů L1 a L3 dle požadavku provozovatele

Stavba:

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L

Soupis:

D.1.5 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Opava

Datum: 04.04.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS,a.s.

Zpracovatel: Specialista

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 719,56

D	D1	Materiál/montáž	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
1	K	358R01	Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, B10A, 30 mA, A	ks	1,000	1 017,20	1 017,20	Nabíd.cena zhotovitele
2	K	741R02	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	ks	1,000	510,00	510,00	Nabíd.cena zhotovitele
38	K	Pol367	PRAFlaSafe-J 3x1,5 (C)	m	45,000	54,23	2 440,13	SoD
52	K	Pol381	tr ohebná d23 320N PVC	m	5,000	48,00	239,98	SoD
53	K	Pol382	tr tuhá d32 PVC	m	25,000	90,20	2 254,88	SoD
67	K	Pol396	pomocná ocelová konstrukce do 10kg	ks	8,000	331,42	2 651,32	SoD
73	K	Pol402	D - LED SVÍTIDLO 27W, PŘISAZENÉ, PLASTOVÉ, D375mm, IP 40	ks	2,000	2 401,68	4 803,36	SoD
88	K	Pol417	1-pól. vyp. (1) - do vlhka - strojek, kryt, rámeček - ref BÍLÁ	ks	2,000	351,54	703,07	SoD
101	K	Pol430	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	2,000	375,66	751,31	SoD
123	K	Pol452	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	2,000	116,64	233,28	SoD
124	K	Pol453	průraz panelovým zdivem do 45 cm	ks	1,000	366,16	366,16	SoD
128	K	Pol457	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	10,000	98,59	985,87	SoD
136	K	Pol465	úprava v rozvaděčích, rozvodna nn	hod	1,000	480,00	480,00	SoD
142	K	Pol471	výchozí revize	hod	2,000	540,00	1 080,00	SoD
30	K	Pol508R01	Mimostaveništní doprava	ks	1,000	3 460,00	3 460,00	SoD část D.1.6.1
24	K	Pol502R02	demontáž a zpětná sádkartonu cca 20m2	ks	1,000	3 203,00	3 203,00	SoD část D1.6.1
144	K	Pol473	dokumentace skut. provedení	hod	1,000	540,00	540,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------